A optaret opportunitatibus inservire. Bene autem nobis in hac parte providentia divina consuluit, quod cum sapientiam vestram ad alias partes multorum desideria traherent, ipsa vos nostræ præsertim provinciæ reservavit. Justum sane est ejus vos potissimum obligari muneribus, ejus necessitatibus inservire, quæ vos suis aluit uberibus, suo fovit amplexu, suis honoribus ampliavit. Mihi vero benignius indulgentia divinæ propitiationis arrisit, quæ me ab amico nec diversitate professionis abjuncti, nec locorum distantia separavit: sed nos quasi contigua positione conjunctos, ad frequentes comparavit occursum, ut ad communicanda profusæ charitatis officia ipsa locorum occasio serviat, et propinquitati corporum nihilominus propinquitas respondeat animorum. Interim profusis desideriis et devotis orationibus arbitror insistendum, ut initia consecrationis vestræ divina benignitas felici secundet auspicio, et ad executionem episcopalis officii vos exuberantis gratiæ virtute confirmet.

L.

AD RICARDUM DE ALMAR., PRÆCENTOREM LINCOLNIENSEM.

Licet pro latore presentium A. vestræ præsens supplicaverim charitati, preces tamen censui litteris prosequendas, ut quantitatem desiderii mei tam vivæ vocis alloquium, quam litterarum instantia declararet. Sperat hic impetratis a me litteris, a vobis impetrasse quod postulat, quia quasi certus est preces meas apud dilectionem vestram optato nullatenus frustrandas effectum. Cumque solus charitatis affectus omnem possit inter nos formasse fiduciam, accedit tamen quod utilitatis vestræ detrimenta non quæro, quamvis gratia mea vestro judicio quælibet plurimo proventu dispendia recompenset. Facietis itaque cum hilaritate quod petitur, ut ipsa facilitate meriti quantitas augeatur, quia sæpius officii liberalis exhibitio creat vel firmat amicitia veritatem. Licet enim ipsa in sua simpliciter puritate consistat, tamen extrinseca frequenter accessione distrahitur, adeo ut injuriis irritata deficiat, et quasi delinita beneficiis convalescat. Porro, ipsa plerumque (37) beneficiis odia conquiescunt, et mirabili mutatione in contrarios vertuntur affectus. Siquidem necesse est diligas quem odisti, si eum ad meliorem affectum a pristina malitia transisse cognoveris, affectumque tuum aliena sibi formidabit affectio, ut semper diligentem diligas, et oderis odientem. Oportet igitur ut sibi invicem bene utriusque conscientia respondeat, ideoque ultro citroque absconditæ voluntatis argumenta procedant, quia operibus credendum esse ipsa nos evangelicæ doctrina veritatis instruxit. Semper diligentis animus ad alterius est quam ad sua vota propensior, et præveniri desiderium reputans tota semper festinat diligentia prævenire.